Protokół  Nr  20/05

z posiedzenia komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w Małogoszczu

z dnia 19 sierpnia 2005r.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji /zgodnie z załączoną listą obecności/ 

oraz  Zastępca Skarbnik Miasta i Gminy   p. Mirosława Domińska.

Posiedzenie otworzył i prowadził przewodniczący komisji p. Krzysztof Stępień.

Przewodniczący komisji powitał obecnych na posiedzeniu i poinformował, że tematem posiedzenia zgodnie z planem pracy komisji jest :

1.kontrola w zakresie  realizacji uchwały Rady Miejskiej w sprawie uchwalenia  budżetu gminy  na 2005 rok za okres I-szego półrocza 2005r.

2.przygotowanie sprawozdania z pracy komisji za  pierwsze półrocze 2005r.

/Wszyscy członkowie informację o realizacji budżetu gminy za okres I-go półrocza 2005r.otrzymali w terminie wcześniejszym/. 

Innych spraw nie zgłoszono.

Ad.1.

Przew. komisji odczytał kolejno:

-informację z wykonania planu dochodów budżetowych gminy,

-informację  z wykonania planu wydatków budżetowych gminy,

oraz załączniki :

-Nr 1-dochody budżetu  według działów i ważniejszych źródeł,

-Nr 2 -wydatki  budżetu gminy  według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej,

-Nr 3-przychody i rozchody budżetu ,

-Nr 4-przychody i wydatki zakładów budżetowych ,

-Nr 5-przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej ,

-Nr 6-dotacje udzielone z budżetu .

Przew. komisji zwrócił się do komisji o ustosunkowanie się do stanu realizacji budżetu gminy, po stronie dochodów. Następnie  zwrócił uwagę na niskie wykonanie dochodu z udziału we wpływach z podatku  dochodowego od osób prawnych tj.5,62%.

Zastępca Skarbnik Miasta i Gminy  wyjaśniła, że jest to podatek od zysku od firm i w każdym roku występuje podobna sytuacja gdyż  wpływy są wyższe w II-gim półroczu. Następnie poinformowała, że od półrocza bieżącego roku zmieniły się zasady  przekazywanej dotacji  środków  z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska. Otrzymamy  dotację  tylko w sierpniu a następną  w  styczniu  przyszłego roku. Dlatego  trzeba będzie wprowadzić zmiany w budżecie gminy w tym załączniku. 

Przew. komisji zwrócił się do komisji o ustosunkowanie się do stanu realizacji budżetu gminy, po stronie wydatków. Następnie zapytał o realizację wydatków z  rezerwy budżetowej. Zastępca Skarbnik Miasta i Gminy  poinformowała, że  została tylko kwota 23 tysiące zł. Dotychczas kwotę 30 tysięcy zł. przekazano dla OSP,7 tysięcy zł. na zapłacenie faktury za wykonanie stawu w Mieronicach oraz 10 tysięcy zł. na promocję gminy za wykonany film o Małogoszczu.

-czł.komisji p.Stanisław Biskupski  zwrócił uwagę na duże wykonanie dotacji dla Klubu Sportowego „WIERNA” .

Zastępca Skarbnik Miasta i Gminy  wyjaśniła, że dotacja dla Klubu Sportowego „WIERNA”  wypłacona została zgodnie z ustalonym harmonogramem.

Innych uwag i zapytań nie zgłoszono.

Przewodniczący komisji  powiedział, że komisja rozpatrzyła informację z wykonania budżetu gminy za I-sze półrocze 2005r. przedłożoną przez Burmistrza  i zapytał  o opinię członków komisji dotyczącą realizacji dochodów i wydatków budżetowych.

-czł. komisji p. Dionizy Łabędzki powiedział, że realizacja budżetu przebiega zgodnie z planem   i nie widać zagrożeń co do realizacji budżetu .

-czł. komisji p. Stanisław Biskupski  powiedział, że nie  wnosi uwag co do realizacji  budżetu za I-sze półrocze .

-czł. komisji p. Marek Gawron powiedział, że  realizacja budżetu jest prawidłowa.

-czł.komisji p.Stanisław Jamorski powiedział, że  realizacja budżetu jest dobra .

Przewodniczący komisji  powiedział, że również uważa realizację budżetu za dobrą.
Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie pozytywna opinię  komisji  w sprawie informacji  o realizacji budżetu gminy za okres I-go półrocza 2004r. 

Po przegłosowaniu stwierdził że komisja w obecności 5 członków jednomyślnie 

/ 5 głosów za/ pozytywnie opiniuje informację z wykonania budżetu gminy za 

I półrocze 2005r.

Ad.2.

Komisja opracowała sprawozdanie z pracy komisji za okres I-szego półrocza 2005r.

Przewodniczący komisji odczytał sprawozdanie które przedstawi na sesji Rady Miejskiej w dniu 26 sierpnia br. Uwag nie zgłoszono.

 Innych spraw nie zgłoszono.

Przewodniczący komisji podziękował za udział w posiedzeniu i o godz.10.30 zamknął  posiedzenie  w dniu 19 sierpnia  2005r.

Protokółowała

        Maria Kot 
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    Krzysztof Stępień

